
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 20/2004
Starosty Lęborskiego

z dnia 14 grudnia 2004 r.

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej /stałej/ środków trwałych i pozostałych
środków trwałych w użytkowaniu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U. nr 121,
poz. 591 z póżn. zmianami / zarządzam co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych i pozostałych środków trwałych
w użytkowaniu oraz drobnego sprzętu powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną
w składzie:

1. Zenon Kaczykowski
2. Małgorzata Rzym
3. Anetta Ulenberg
4. Anita Pirycka

- Przewodniczący
- Członek
- Członek
- Członek

§2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§4

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 10/2002 Starosty Lęborskiego z dnia 27.05.2002 r.
w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej /stałej/ środków trwałych i pozostałych
środków trwałych w użytkowaniu.


